

OBWIESZCZENIE

BURMISTRZA GÓRY

z dnia 15 lutego 2024 r.

o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	miasto Góra, ulice: Osiedle Kazimierza Wielkiego, Skwer ks. Stanisława Chłopeckiego oraz wsie: Jastrzębia, Strumienna	SPZOZ Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, ul. Osiedle Kazimierza Wielkiego 25, 56-200 Góra Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.
2	miasto Góra, ulice: Aleja Jagiellonów, Augusta Herbsta, Dąbrówki, Dworcowa, Królowej Jadwigi, Osiedle Mieszka I, Piastów, Poznańska, Przemysława II, Stefana Batorego, Świętosławy, Wincentego Witosa, Władysława Jagiełły	Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Poznańska 23, 56-200 Góra Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.
3	miasto Góra, ulice: Błotna, Cicha, Chabrowa, Dębowa, Krótka, Liliowa, Lipowa, Łąkowa, Polna, Rumiankowa, Sosnowa, Stawowa, Wierzbowa, Wrocławska, Wrzosowa, Zielona oraz wsie: Kruszyniec, Włodków Dolny	Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Podwałe 20, 56-200 Góra
4	miasto Góra, ulice: Adama Mickiewicza, Armii Polskiej, Bartosza Głowackiego, gen. Antoniego Madalińskiego, Kosynierów, Leśna, Ludwika Hirszfelda, Podwałe, Przechodnia, Przylesie, Raclawicka, Sportowa, Staromłyńska, Szkolna, Tadeusza Kościuszki, Targowa, Tomasa Wawrzeckiego, Tylna	Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 2, 56-200 Góra Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.
5	miasto Góra, ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, Gabriela Narutowicza, Jarosława Dąbrowskiego, ks. Kanonika Józefa Hawrysa, ks. Piotra Ściegiennego, Ludwika Zamenhafa, Mała, marsz. Józefa Piłsudskiego, Obrońców Lwowa, Plac Bolesława Chrobrego, Staromiejska, Stefana Żeromskiego, Wolności, Zaulek	Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Poznańska 2, 56-200 Góra
6	miasto Góra, ulice: dr. Janusza Korczaka, Głogowska, ks. Henryka Konarskiego	Zespół Żłobek i Klub Dziecięcy, ul. Piastów 34, 56-200 Góra Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.
7	miasto Góra, ulice: Bohaterów Westerplatte, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Cypriana Kamila Norwida, Fryderyka Chopina, gen. Władysława Sikorskiego, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Paderewskiego, Jana Kochanowskiego, Jana Matejki, Jarosława Iwaszkiewicza, Jarzębinowa, Jodłowa, Juliusza Słowackiego, Klonowa, Kwiatowa, Marii Konopnickiej, Mikołaja Reja, Modrzewiowa, Osiedle Zacisze, Platanowa, Słoneczna, Starogórska, Świerkowa, Wiosny Ludów, Władysława Reymonta, Ksawerego Dunikowskiego	Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Marii Konopnickiej 2, 56-200 Góra Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.
8	wsie: Czernina, Czernina Dolna, Czernina Górna, Ligota, Strumyk, Sułków, przysiółek Żarki	Filia biblioteczna, Czernina ul. Rynek 8, 56-200 Góra Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.
9	wsie: Borszyn Mały, Borszyn Wielki, Bronów, Grabowno, Kłoda Górowska, Szedziec, Wierzowice Małe, Wierzowice Wielkie, Zawieścice	Świetlica Wiejska, Kłoda Górowska 45, 56-200 Góra
10	wsie: Gola Górowska, Osetno, Osetno Małe, przysiółek Kietłów, Rogów Górowski, Ryczeń, Stara Góra, przysiółek Włodków Górny	Świetlica Wiejska, Stara Góra 33A, 56-200 Góra
11	wsie: Chróścina, Nowa Wioska, Radosław, Witoszyce, przysiółek Łaskowa	Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Witoszyce 10, 56-200 Góra Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.
12	wsie: Glinka, Polanowo, przysiółek Polanowiec, Sławęcice, Brzeżany, przysiółek Ułanka, Łagiszyn	Przedszkole Publiczne, Glinka 6, 56-200 Góra
13	wieś Ślubów, przysiółek Wieruszowice	Świetlica Wiejska, Ślubów 22A, 56-200 Góra

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,

b) całkowitej niezdolności do pracy,

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 1657);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II najpóźniej do dnia 25 marca 2024 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 2 kwietnia 2024 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie

o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Góry najpóźniej do dnia 29 marca 2024 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 7 kwietnia 2024 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Góry
(-) Irena Krzyszkiewicz